·Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 108/2013
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que as fortes chuvas .provocaram o
aparecimento de buracos e afundamentos nas ruas, do Jardim
Centenário, além de muito barro;

Considerando que estes acontecimentos estão causando
transtornos na locomoção de moradores e veículos;

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Senhora Prefeita Municipal, solicitando a
mesma, as seguintes informações:

1. É possível fazer o nivelamento e o cascalhamento
em um curto período deste bairro?

2. Se sim, quando seria?
3. Se não, qual ou quais os motivos?
Plenário Syrio Ignátios, 21 de fevereiro de 2013.

ira Arruda ~ ......".~-__.: .,~~_
elo ragioniUma ho

~ Vereador i

DE PORTO FERREIRA .
O ORDINÁRIA

I" SECRE'L\RIO:_~~~~~~~~"""'r""
2" SECRET ÁRI0: ~~~~~ ...... __ .... __

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br